São Gonçalo/RJ, 08 de Dezembro de 2020.

RESULTADO EDITAL 008/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 2020110317 TIPO:

MENOR PREÇO GLOBAL

           O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público o Resultado do EDITAL 008/2020 - Chamamento

Público, que tem como objeto: A contratação de empresa especializada em serviços

Hemoterapia Clínica e fornecimento de hemocomponentes  para  Agência Transfusional do

Hospital Estadual Alberto Torres e Hospital Estadual João Batista Caffaro.

O prazo para envio das propostas foi prorrogado até o dia 03 de Dezembro de

20020

Na Tabela 1 apresentamos o resultado do edital de chamamento, com a ordem de

classificação (Menor Preço Global).

Tabela 1 - Ordem de Classificação de potenciais fornecedores de serviços

Item Ordem de Classificação Razão Social – Fornecedor

01 Apenas um fornecedor respondeu ao
chamado.

GSH – ESPECIALISTA EM HEMOTERAPIA

Um representante do Instituto Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde –

Ideas, entrará em contato com a empresa vencedora para realizar a continuidade do

processo de contratação.

Cordialmente,

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – Ideas

s

COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

http://www.ideas.med.br/